
UCHWAŁA NR XLI/345/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust.

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust.

1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku

z art. 121 ust. 4 , 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych

(Dz. U. nr 157, poz. 1241) Rada uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 59.551.258,20 zł, w tym: 

2. Dochody , o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 68.938.125,20 zł, z tego: 

2. Określa się: 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 9.386.867,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów.  

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 10.458.595,00zł i łączną kwotę planowanych

rozchodów 1.071.728,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

§ 6. Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej: 

§ 7. Określa się dochody na rzecz budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej w kwocie 90 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów

wartościowych w kwocie 10.386.867,00 zł, w tym na: 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Żnina do zaciągania zobowiązań: 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Żnina do 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami

i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków majątkowych i wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy.

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.  

§ 11. 1. Ustala się dochody w kwocie 351.900,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 453.314,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się  wydatki w kwocie 21.250,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii.  

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy 

§ 13. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat zobowiązań gminy na koniec 2010 roku i lata następne,

zgodnie z załącznikiem Nr 15  

§ 14. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr

13. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć

do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 14.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z dyspozycją wynikającą z art. 182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych uchwałę

budżetową organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala przed rozpoczęciem roku budżetowego,

a w szczególnie uzasadnionych przypadkach-  nie później niż do dnia 31 marca roku budżetowego. W związku

z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

- dochody bieżące w kwocie 52.268.958,20 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 7.282.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 .

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami w wysokości 7.493.562,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

2) dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2010 roku w wysokości 1.049.300,00 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 7, 

3) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej

w wysokości 2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8, 

4) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi JST

w wysokości 50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

5) środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2,3 w wysokości

481.033,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

- wydatki bieżące w wysokości 52.380.958,20 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 16.557.167,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

1) Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 4 i

zadania inwestycyjne w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 4a. 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu

Spójności w wysokości 965.921,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.785.088,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.027.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

1) przychody w wysokości 400.000,00 zł,

2) wydatki w wysokości 509.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 .

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00. zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 9.386.867,00 zł.

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 4;

2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych,

niepodlegających zwrotowi, określonych w załączniku Nr 5; 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki

i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł;

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 9.386.867,00 zł;

1) ogólną w wysokości – 200.000,00 zł,

2) celową w wysokości – 680.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 50.000,00 zł,

b) politykę oświatową w kwocie -200.000,00 zł,

c) zadania realizowane przez podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych - 430.000,00 zł

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Lucjan Adamus 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Plan dochodów na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Plan wydatków na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 4a  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.pdf

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin 

ustawami na 2010 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Plan finansowy dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin

na 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Plan finansowy dla zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 

2010 r. 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Plan finansowy dla zadań realizowanych na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego

na 2010 r. 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe w 2010 r. 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Plan przychodów i wydatków gminnego funduszu 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych na 2010 r. 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.pdf

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych - osiedla na 2010 rok 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.doc

 

Fundusz sołecki w 2010 roku 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.pdf

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne 

ID: AVMKH-PGTVD-FRLRX-QOYYJ-CPNFI. Podpisany. Strona 1 / 8



UCHWAŁA NR XLI/345/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust.

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust.

1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku

z art. 121 ust. 4 , 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych

(Dz. U. nr 157, poz. 1241) Rada uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 59.551.258,20 zł, w tym: 

2. Dochody , o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 68.938.125,20 zł, z tego: 

2. Określa się: 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 9.386.867,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów.  

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 10.458.595,00zł i łączną kwotę planowanych

rozchodów 1.071.728,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

§ 6. Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej: 

§ 7. Określa się dochody na rzecz budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej w kwocie 90 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów

wartościowych w kwocie 10.386.867,00 zł, w tym na: 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Żnina do zaciągania zobowiązań: 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Żnina do 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami

i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków majątkowych i wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy.

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.  

§ 11. 1. Ustala się dochody w kwocie 351.900,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 453.314,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się  wydatki w kwocie 21.250,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii.  

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy 

§ 13. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat zobowiązań gminy na koniec 2010 roku i lata następne,

zgodnie z załącznikiem Nr 15  

§ 14. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr

13. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć

do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 14.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z dyspozycją wynikającą z art. 182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych uchwałę

budżetową organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala przed rozpoczęciem roku budżetowego,

a w szczególnie uzasadnionych przypadkach-  nie później niż do dnia 31 marca roku budżetowego. W związku

z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

- dochody bieżące w kwocie 52.268.958,20 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 7.282.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 .

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami w wysokości 7.493.562,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

2) dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2010 roku w wysokości 1.049.300,00 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 7, 

3) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej

w wysokości 2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8, 

4) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi JST

w wysokości 50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

5) środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2,3 w wysokości

481.033,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

- wydatki bieżące w wysokości 52.380.958,20 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 16.557.167,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

1) Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 4 i

zadania inwestycyjne w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 4a. 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu

Spójności w wysokości 965.921,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.785.088,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.027.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

1) przychody w wysokości 400.000,00 zł,

2) wydatki w wysokości 509.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 .

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00. zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 9.386.867,00 zł.

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 4;

2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych,

niepodlegających zwrotowi, określonych w załączniku Nr 5; 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki

i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł;

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 9.386.867,00 zł;

1) ogólną w wysokości – 200.000,00 zł,

2) celową w wysokości – 680.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 50.000,00 zł,

b) politykę oświatową w kwocie -200.000,00 zł,

c) zadania realizowane przez podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych - 430.000,00 zł

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Lucjan Adamus 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Plan dochodów na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Plan wydatków na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 4a  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.pdf

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin 

ustawami na 2010 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Plan finansowy dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin

na 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Plan finansowy dla zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 

2010 r. 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Plan finansowy dla zadań realizowanych na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego

na 2010 r. 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe w 2010 r. 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Plan przychodów i wydatków gminnego funduszu 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych na 2010 r. 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.pdf

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych - osiedla na 2010 rok 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.doc

 

Fundusz sołecki w 2010 roku 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.pdf

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne 

ID: AVMKH-PGTVD-FRLRX-QOYYJ-CPNFI. Podpisany. Strona 2 / 8



UCHWAŁA NR XLI/345/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust.

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust.

1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku

z art. 121 ust. 4 , 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych

(Dz. U. nr 157, poz. 1241) Rada uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 59.551.258,20 zł, w tym: 

2. Dochody , o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 68.938.125,20 zł, z tego: 

2. Określa się: 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 9.386.867,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów.  

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 10.458.595,00zł i łączną kwotę planowanych

rozchodów 1.071.728,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

§ 6. Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej: 

§ 7. Określa się dochody na rzecz budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej w kwocie 90 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów

wartościowych w kwocie 10.386.867,00 zł, w tym na: 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Żnina do zaciągania zobowiązań: 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Żnina do 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami

i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków majątkowych i wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy.

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.  

§ 11. 1. Ustala się dochody w kwocie 351.900,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 453.314,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się  wydatki w kwocie 21.250,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii.  

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy 

§ 13. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat zobowiązań gminy na koniec 2010 roku i lata następne,

zgodnie z załącznikiem Nr 15  

§ 14. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr

13. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć

do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 14.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z dyspozycją wynikającą z art. 182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych uchwałę

budżetową organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala przed rozpoczęciem roku budżetowego,

a w szczególnie uzasadnionych przypadkach-  nie później niż do dnia 31 marca roku budżetowego. W związku

z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

- dochody bieżące w kwocie 52.268.958,20 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 7.282.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 .

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami w wysokości 7.493.562,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

2) dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2010 roku w wysokości 1.049.300,00 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 7, 

3) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej

w wysokości 2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8, 

4) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi JST

w wysokości 50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

5) środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2,3 w wysokości

481.033,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

- wydatki bieżące w wysokości 52.380.958,20 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 16.557.167,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

1) Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 4 i

zadania inwestycyjne w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 4a. 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu

Spójności w wysokości 965.921,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.785.088,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.027.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

1) przychody w wysokości 400.000,00 zł,

2) wydatki w wysokości 509.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 .

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00. zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 9.386.867,00 zł.

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 4;

2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych,

niepodlegających zwrotowi, określonych w załączniku Nr 5; 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki

i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł;

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 9.386.867,00 zł;

1) ogólną w wysokości – 200.000,00 zł,

2) celową w wysokości – 680.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 50.000,00 zł,

b) politykę oświatową w kwocie -200.000,00 zł,

c) zadania realizowane przez podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych - 430.000,00 zł

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Lucjan Adamus 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Plan dochodów na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Plan wydatków na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 4a  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.pdf

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin 

ustawami na 2010 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Plan finansowy dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin

na 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Plan finansowy dla zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 

2010 r. 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Plan finansowy dla zadań realizowanych na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego

na 2010 r. 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe w 2010 r. 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Plan przychodów i wydatków gminnego funduszu 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych na 2010 r. 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.pdf

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych - osiedla na 2010 rok 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.doc

 

Fundusz sołecki w 2010 roku 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.pdf

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne 

ID: AVMKH-PGTVD-FRLRX-QOYYJ-CPNFI. Podpisany. Strona 3 / 8



UCHWAŁA NR XLI/345/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust.

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust.

1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku

z art. 121 ust. 4 , 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych

(Dz. U. nr 157, poz. 1241) Rada uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 59.551.258,20 zł, w tym: 

2. Dochody , o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 68.938.125,20 zł, z tego: 

2. Określa się: 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 9.386.867,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów.  

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 10.458.595,00zł i łączną kwotę planowanych

rozchodów 1.071.728,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

§ 6. Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej: 

§ 7. Określa się dochody na rzecz budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej w kwocie 90 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów

wartościowych w kwocie 10.386.867,00 zł, w tym na: 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Żnina do zaciągania zobowiązań: 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Żnina do 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami

i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków majątkowych i wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy.

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.  

§ 11. 1. Ustala się dochody w kwocie 351.900,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 453.314,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się  wydatki w kwocie 21.250,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii.  

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy 

§ 13. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat zobowiązań gminy na koniec 2010 roku i lata następne,

zgodnie z załącznikiem Nr 15  

§ 14. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr

13. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć

do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 14.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z dyspozycją wynikającą z art. 182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych uchwałę

budżetową organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala przed rozpoczęciem roku budżetowego,

a w szczególnie uzasadnionych przypadkach-  nie później niż do dnia 31 marca roku budżetowego. W związku

z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

- dochody bieżące w kwocie 52.268.958,20 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 7.282.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 .

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami w wysokości 7.493.562,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

2) dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2010 roku w wysokości 1.049.300,00 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 7, 

3) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej

w wysokości 2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8, 

4) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi JST

w wysokości 50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

5) środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2,3 w wysokości

481.033,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

- wydatki bieżące w wysokości 52.380.958,20 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 16.557.167,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

1) Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 4 i

zadania inwestycyjne w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 4a. 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu

Spójności w wysokości 965.921,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.785.088,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.027.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

1) przychody w wysokości 400.000,00 zł,

2) wydatki w wysokości 509.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 .

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00. zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 9.386.867,00 zł.

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 4;

2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych,

niepodlegających zwrotowi, określonych w załączniku Nr 5; 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki

i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł;

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 9.386.867,00 zł;

1) ogólną w wysokości – 200.000,00 zł,

2) celową w wysokości – 680.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 50.000,00 zł,

b) politykę oświatową w kwocie -200.000,00 zł,

c) zadania realizowane przez podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych - 430.000,00 zł

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Lucjan Adamus 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Plan dochodów na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Plan wydatków na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 4a  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.pdf

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin 

ustawami na 2010 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Plan finansowy dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin

na 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Plan finansowy dla zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 

2010 r. 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Plan finansowy dla zadań realizowanych na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego

na 2010 r. 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe w 2010 r. 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Plan przychodów i wydatków gminnego funduszu 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych na 2010 r. 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.pdf

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych - osiedla na 2010 rok 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.doc

 

Fundusz sołecki w 2010 roku 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.pdf

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne 

ID: AVMKH-PGTVD-FRLRX-QOYYJ-CPNFI. Podpisany. Strona 4 / 8



UCHWAŁA NR XLI/345/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust.

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust.

1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku

z art. 121 ust. 4 , 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych

(Dz. U. nr 157, poz. 1241) Rada uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 59.551.258,20 zł, w tym: 

2. Dochody , o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 68.938.125,20 zł, z tego: 

2. Określa się: 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 9.386.867,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów.  

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 10.458.595,00zł i łączną kwotę planowanych

rozchodów 1.071.728,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

§ 6. Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej: 

§ 7. Określa się dochody na rzecz budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej w kwocie 90 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów

wartościowych w kwocie 10.386.867,00 zł, w tym na: 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Żnina do zaciągania zobowiązań: 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Żnina do 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami

i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków majątkowych i wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy.

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.  

§ 11. 1. Ustala się dochody w kwocie 351.900,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 453.314,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się  wydatki w kwocie 21.250,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii.  

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy 

§ 13. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat zobowiązań gminy na koniec 2010 roku i lata następne,

zgodnie z załącznikiem Nr 15  

§ 14. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr

13. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć

do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 14.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z dyspozycją wynikającą z art. 182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych uchwałę

budżetową organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala przed rozpoczęciem roku budżetowego,

a w szczególnie uzasadnionych przypadkach-  nie później niż do dnia 31 marca roku budżetowego. W związku

z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

- dochody bieżące w kwocie 52.268.958,20 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 7.282.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 .

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami w wysokości 7.493.562,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

2) dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2010 roku w wysokości 1.049.300,00 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 7, 

3) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej

w wysokości 2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8, 

4) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi JST

w wysokości 50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

5) środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2,3 w wysokości

481.033,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

- wydatki bieżące w wysokości 52.380.958,20 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 16.557.167,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

1) Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 4 i

zadania inwestycyjne w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 4a. 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu

Spójności w wysokości 965.921,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.785.088,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.027.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

1) przychody w wysokości 400.000,00 zł,

2) wydatki w wysokości 509.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 .

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00. zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 9.386.867,00 zł.

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 4;

2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych,

niepodlegających zwrotowi, określonych w załączniku Nr 5; 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki

i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł;

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 9.386.867,00 zł;

1) ogólną w wysokości – 200.000,00 zł,

2) celową w wysokości – 680.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 50.000,00 zł,

b) politykę oświatową w kwocie -200.000,00 zł,

c) zadania realizowane przez podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych - 430.000,00 zł

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Lucjan Adamus 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Plan dochodów na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Plan wydatków na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 4a  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.pdf

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin 

ustawami na 2010 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Plan finansowy dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin

na 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Plan finansowy dla zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 

2010 r. 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Plan finansowy dla zadań realizowanych na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego

na 2010 r. 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe w 2010 r. 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Plan przychodów i wydatków gminnego funduszu 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych na 2010 r. 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.pdf

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych - osiedla na 2010 rok 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.doc

 

Fundusz sołecki w 2010 roku 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.pdf

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne 

ID: AVMKH-PGTVD-FRLRX-QOYYJ-CPNFI. Podpisany. Strona 5 / 8

file:///C:/Documents%20and%20Settings/WaclawZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/15DC44D7-77BF-4660-90F7-67CF8413AF80/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/WaclawZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/15DC44D7-77BF-4660-90F7-67CF8413AF80/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/WaclawZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/15DC44D7-77BF-4660-90F7-67CF8413AF80/Zalacznik3.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/WaclawZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/15DC44D7-77BF-4660-90F7-67CF8413AF80/Zalacznik4.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/WaclawZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/15DC44D7-77BF-4660-90F7-67CF8413AF80/Zalacznik4a.pdf


UCHWAŁA NR XLI/345/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust.

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust.

1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku

z art. 121 ust. 4 , 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych

(Dz. U. nr 157, poz. 1241) Rada uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 59.551.258,20 zł, w tym: 

2. Dochody , o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 68.938.125,20 zł, z tego: 

2. Określa się: 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 9.386.867,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów.  

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 10.458.595,00zł i łączną kwotę planowanych

rozchodów 1.071.728,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

§ 6. Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej: 

§ 7. Określa się dochody na rzecz budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej w kwocie 90 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów

wartościowych w kwocie 10.386.867,00 zł, w tym na: 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Żnina do zaciągania zobowiązań: 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Żnina do 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami

i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków majątkowych i wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy.

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.  

§ 11. 1. Ustala się dochody w kwocie 351.900,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 453.314,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się  wydatki w kwocie 21.250,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii.  

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy 

§ 13. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat zobowiązań gminy na koniec 2010 roku i lata następne,

zgodnie z załącznikiem Nr 15  

§ 14. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr

13. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć

do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 14.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z dyspozycją wynikającą z art. 182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych uchwałę

budżetową organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala przed rozpoczęciem roku budżetowego,

a w szczególnie uzasadnionych przypadkach-  nie później niż do dnia 31 marca roku budżetowego. W związku

z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

- dochody bieżące w kwocie 52.268.958,20 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 7.282.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 .

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami w wysokości 7.493.562,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

2) dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2010 roku w wysokości 1.049.300,00 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 7, 

3) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej

w wysokości 2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8, 

4) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi JST

w wysokości 50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

5) środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2,3 w wysokości

481.033,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

- wydatki bieżące w wysokości 52.380.958,20 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 16.557.167,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

1) Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 4 i

zadania inwestycyjne w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 4a. 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu

Spójności w wysokości 965.921,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.785.088,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.027.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

1) przychody w wysokości 400.000,00 zł,

2) wydatki w wysokości 509.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 .

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00. zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 9.386.867,00 zł.

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 4;

2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych,

niepodlegających zwrotowi, określonych w załączniku Nr 5; 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki

i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł;

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 9.386.867,00 zł;

1) ogólną w wysokości – 200.000,00 zł,

2) celową w wysokości – 680.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 50.000,00 zł,

b) politykę oświatową w kwocie -200.000,00 zł,

c) zadania realizowane przez podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych - 430.000,00 zł

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Lucjan Adamus 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Plan dochodów na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Plan wydatków na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 4a  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.pdf

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin 

ustawami na 2010 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Plan finansowy dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin

na 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Plan finansowy dla zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 

2010 r. 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Plan finansowy dla zadań realizowanych na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego

na 2010 r. 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe w 2010 r. 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Plan przychodów i wydatków gminnego funduszu 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych na 2010 r. 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.pdf

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych - osiedla na 2010 rok 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.doc

 

Fundusz sołecki w 2010 roku 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.pdf

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne 

ID: AVMKH-PGTVD-FRLRX-QOYYJ-CPNFI. Podpisany. Strona 6 / 8

file:///C:/Documents%20and%20Settings/WaclawZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/15DC44D7-77BF-4660-90F7-67CF8413AF80/Zalacznik5.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/WaclawZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/15DC44D7-77BF-4660-90F7-67CF8413AF80/Zalacznik6.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/WaclawZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/15DC44D7-77BF-4660-90F7-67CF8413AF80/Zalacznik7.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/WaclawZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/15DC44D7-77BF-4660-90F7-67CF8413AF80/Zalacznik8.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/WaclawZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/15DC44D7-77BF-4660-90F7-67CF8413AF80/Zalacznik9.pdf


UCHWAŁA NR XLI/345/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust.

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust.

1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku

z art. 121 ust. 4 , 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych

(Dz. U. nr 157, poz. 1241) Rada uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 59.551.258,20 zł, w tym: 

2. Dochody , o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 68.938.125,20 zł, z tego: 

2. Określa się: 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 9.386.867,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów.  

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 10.458.595,00zł i łączną kwotę planowanych

rozchodów 1.071.728,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

§ 6. Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej: 

§ 7. Określa się dochody na rzecz budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej w kwocie 90 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów

wartościowych w kwocie 10.386.867,00 zł, w tym na: 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Żnina do zaciągania zobowiązań: 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Żnina do 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami

i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków majątkowych i wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy.

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.  

§ 11. 1. Ustala się dochody w kwocie 351.900,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 453.314,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się  wydatki w kwocie 21.250,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii.  

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy 

§ 13. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat zobowiązań gminy na koniec 2010 roku i lata następne,

zgodnie z załącznikiem Nr 15  

§ 14. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr

13. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć

do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 14.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z dyspozycją wynikającą z art. 182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych uchwałę

budżetową organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala przed rozpoczęciem roku budżetowego,

a w szczególnie uzasadnionych przypadkach-  nie później niż do dnia 31 marca roku budżetowego. W związku

z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

- dochody bieżące w kwocie 52.268.958,20 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 7.282.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 .

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami w wysokości 7.493.562,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

2) dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2010 roku w wysokości 1.049.300,00 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 7, 

3) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej

w wysokości 2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8, 

4) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi JST

w wysokości 50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

5) środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2,3 w wysokości

481.033,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

- wydatki bieżące w wysokości 52.380.958,20 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 16.557.167,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

1) Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 4 i

zadania inwestycyjne w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 4a. 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu

Spójności w wysokości 965.921,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.785.088,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.027.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

1) przychody w wysokości 400.000,00 zł,

2) wydatki w wysokości 509.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 .

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00. zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 9.386.867,00 zł.

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 4;

2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych,

niepodlegających zwrotowi, określonych w załączniku Nr 5; 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki

i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł;

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 9.386.867,00 zł;

1) ogólną w wysokości – 200.000,00 zł,

2) celową w wysokości – 680.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 50.000,00 zł,

b) politykę oświatową w kwocie -200.000,00 zł,

c) zadania realizowane przez podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych - 430.000,00 zł

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Lucjan Adamus 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Plan dochodów na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Plan wydatków na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 4a  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.pdf

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin 

ustawami na 2010 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Plan finansowy dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin

na 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Plan finansowy dla zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 

2010 r. 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Plan finansowy dla zadań realizowanych na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego

na 2010 r. 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe w 2010 r. 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Plan przychodów i wydatków gminnego funduszu 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych na 2010 r. 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.pdf

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych - osiedla na 2010 rok 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.doc

 

Fundusz sołecki w 2010 roku 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.pdf

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne 

ID: AVMKH-PGTVD-FRLRX-QOYYJ-CPNFI. Podpisany. Strona 7 / 8

file:///C:/Documents%20and%20Settings/WaclawZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/15DC44D7-77BF-4660-90F7-67CF8413AF80/Zalacznik10.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/WaclawZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/15DC44D7-77BF-4660-90F7-67CF8413AF80/Zalacznik11.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/WaclawZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/15DC44D7-77BF-4660-90F7-67CF8413AF80/Zalacznik12.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/WaclawZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/15DC44D7-77BF-4660-90F7-67CF8413AF80/Zalacznik13.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/WaclawZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/15DC44D7-77BF-4660-90F7-67CF8413AF80/Zalacznik14.doc


UCHWAŁA NR XLI/345/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust.

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust.

1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku

z art. 121 ust. 4 , 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych

(Dz. U. nr 157, poz. 1241) Rada uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 59.551.258,20 zł, w tym: 

2. Dochody , o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 68.938.125,20 zł, z tego: 

2. Określa się: 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 9.386.867,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów.  

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 10.458.595,00zł i łączną kwotę planowanych

rozchodów 1.071.728,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

§ 6. Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej: 

§ 7. Określa się dochody na rzecz budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej w kwocie 90 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów

wartościowych w kwocie 10.386.867,00 zł, w tym na: 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Żnina do zaciągania zobowiązań: 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Żnina do 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami

i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków majątkowych i wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy.

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.  

§ 11. 1. Ustala się dochody w kwocie 351.900,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 453.314,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się  wydatki w kwocie 21.250,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii.  

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy 

§ 13. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat zobowiązań gminy na koniec 2010 roku i lata następne,

zgodnie z załącznikiem Nr 15  

§ 14. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr

13. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć

do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 14.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z dyspozycją wynikającą z art. 182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych uchwałę

budżetową organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala przed rozpoczęciem roku budżetowego,

a w szczególnie uzasadnionych przypadkach-  nie później niż do dnia 31 marca roku budżetowego. W związku

z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

- dochody bieżące w kwocie 52.268.958,20 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 7.282.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 .

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami w wysokości 7.493.562,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

2) dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2010 roku w wysokości 1.049.300,00 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 7, 

3) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej

w wysokości 2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8, 

4) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi JST

w wysokości 50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

5) środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2,3 w wysokości

481.033,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

- wydatki bieżące w wysokości 52.380.958,20 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 16.557.167,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

1) Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 4 i

zadania inwestycyjne w 2010 roku zgodnie z załącznikiem nr 4a. 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu

Spójności w wysokości 965.921,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.785.088,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.027.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

1) przychody w wysokości 400.000,00 zł,

2) wydatki w wysokości 509.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 .

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00. zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 9.386.867,00 zł.

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 4;

2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych,

niepodlegających zwrotowi, określonych w załączniku Nr 5; 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki

i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł;

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 9.386.867,00 zł;

1) ogólną w wysokości – 200.000,00 zł,

2) celową w wysokości – 680.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 50.000,00 zł,

b) politykę oświatową w kwocie -200.000,00 zł,

c) zadania realizowane przez podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych - 430.000,00 zł

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Lucjan Adamus 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Plan dochodów na 2010 rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Plan wydatków na 2010 rok 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 4a  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4a.pdf

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin 

ustawami na 2010 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.pdf

 

Plan finansowy dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin

na 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.pdf

 

Plan finansowy dla zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 

2010 r. 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.pdf

 

Plan finansowy dla zadań realizowanych na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego

na 2010 r. 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.pdf

 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe w 2010 r. 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.pdf

 

Plan przychodów i wydatków gminnego funduszu 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.pdf

 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych na 2010 r. 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.pdf

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych - osiedla na 2010 rok 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik14.doc

 

Fundusz sołecki w 2010 roku 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr XLI/345/2009 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

Zalacznik15.pdf

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne 

ID: AVMKH-PGTVD-FRLRX-QOYYJ-CPNFI. Podpisany. Strona 8 / 8

file:///C:/Documents%20and%20Settings/WaclawZ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/15DC44D7-77BF-4660-90F7-67CF8413AF80/Zalacznik15.pdf

